GABINETE DO VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura, ao

Sr. Secretario Robson Lorencini Ceccon que

substitua as tampas de bueiros, próximo a colônia

de pescadores.

O vereador Vanoir Luiz Salarini, no uso das suas atribuições legais, indica ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Sr.Robson Lorencini Ceccon, que promova a destinação de

novas tampas de bueiros próximo a colônia de pescadores, onde os mesmos tem acesso

aos seus barcos e as pessoas que ali transitam.

É de grande importância frisar que as tampas estão enferrujadas e pontiagudas, podendo

assim cometer riscos de acidentes aos pescadores e as pessoas que por ali passam.

Plenário Urias Simões dos Santos,30 de janeiro de 2025.

Vanoir Luiz Salarini

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003200340037003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 30/01/2025 16:28

Checksum: 521D19DDF8CCF4D472A9B1A24250851CF73607E6AA0168C5F5C0DFF80AAB33A8

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.